СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  18.09.2019                                                                       №     7-рсд

Об образовании президиума

совета депутатов муниципального

образования Сланцевский

муниципальный район

На основании пункта 8 статьи 21 Устава Сланцевского муниципального района, Положения о президиуме совета депутатов, утвержденного решением совета депутатов от 23.04.2008 № 293-рсд, совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район  РЕШИЛ:

1. Образовать президиум совета депутатов Сланцевского муниципального района в следующем составе:

	Кравченко

Валерий  Васильевич
	 – глава муниципального образования Сланцевский муниципальный район, председатель совета депутатов

	Белова

Лариса Вячеславовна
	– председатель постоянной комиссии  совета депутатов  по законности,  правопорядку  и соблюдению регламента

	Филиппова

Марина  Александровна
	– председатель постоянной комиссии совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам, заместитель председателя  совета депутатов

	Редчина

Надежда  Ивановна
	– председатель   постоянной   комиссии  совета   депутатов  по социальному и экономическому развитию

2. Включить в состав президиума совета депутатов главу администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район с правом совещательного голоса.

3. Признать утратившими силу решения совета депутатов

от 08.10.2014 № 09-рсд «Об образовании президиума совета депутатов Сланцевского муниципального района»

от 25.04.2018 № 467-рсд «О внесении изменений в состав президиума совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район»

Глава муниципального образования                                       В.В. Кравченко